quo-~
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et de varo , & inde die 29, Gjuslem menfis Julil ibidem praee

i@us Dominus Nicolaus de Tormue ; & Dominis Piroweus Schwearius,
etiam Dominus Nicolaus de Crifcentio,Syndici prasdittorum Medianorum,
pracfentes fimiliser in judicio fubfitaerume Syndicos. locs eorum apud
acta dictae Cwriae in Caufa jam dicta Notariwm Benardum de
Yramurne , Notarium Francifcum de Majome , Novtarium Michaclem
Paflilia , & Novarium Landulfum Momofactum de Neapoli ', praefen<
res , & volentes quemlibet v3 eorsm in folidam , & fidejiuffernme pro
eis , & ipforum quoliber de judicaro folvendo fub kypotheca omniurm
bonoriam praedictorum conventorum , guorum Syndici erant; & poftmo-
dum vero prius per dictam Curiam interrogationibus ab aliquibus Militibus
ex praedictis Medianis principalibus , & ab aliquibus Militibus ex prae~
dictis Nobilibus principalibus fuper dictis petitionibus , & per eos fuper
ipfis peditionibus , & re[ponfionibus fubfequenti die 7. menfis Augufti
preedictae primae indictionis Neap, venunciatis per difum Notarium
Bomocurfum , .& Notarium Francifcun Moroganum Syndicos praedi-
veorum Nobilaom ,-ac praedicros Notarium Lendulfum , & Notarium
Bafilem , Syndicos dictorum Mediamorum , reflibus productis per eos ju-
vatis , & nom examinatis in Caufa , praemiffa d:d;'olumag comml’;n
Syndicorum wriufque partis pracfentiam In judicio , & perentium
omnium pro&w)orﬁa » & actitatorum hinc m{ie in Caufa praedicta,
publicatio per dictam Curiam facta fuit, & data inde copia partibus
eisdem, & demum die 1. ejusdem monfis Augufti , ibidem praedi-
o Syndici dictarum parsium , praefentes in judicio , & apud acta dictae
Curize voluniarie remewciaverumt in dicta Caufa , & ad [ententiam
commiferum , fxlvis aflegarionibus ipforum 3 pofiqguam gquidem conclu
Sionem die 23. dicri menfis Augafti , praedictad primse indicrionis
#pud praediviam Civitasem Neap. praefemsata fuit in dicta Curia, &
apud acta ipfius Curiae pro parre praedicrorum Nebilium petitio cum de- _
crenttione, & anuly fecreto dictae Sacrac Regise Majeflasis in peti=
tione ipfa teneris fubforipti per omnia convineri . Tenor ipfius peti«
tionts == S, R. M., exponunt humilicer devoti Milites Platearum Neap.
dicentes , quod in quaeflione , quae vertitur inter eos conventos es
une parte ,- & Milites Capuanae , & Nidi ex alera de primo lo-
o dicti Milites Capusnae , & Nidi conquefti funt,in eorum peti-
some ;mfmzruuv:b‘;‘t quod - aliqui gdmu affumentes nﬁdb« honores prius
loguendi , tur eos in pe, ne primas lo i, eis ex
sonfueso , & debito wnymb‘!z&, habebane , & lu%u, & qnl:c“bn;;ﬁ—
None , mec in avticulis eorum dechorarum eff aliquid , feu expreffum
de perfonis wurbamium , cam in 2000 proceffu nom appareant al':;m

ua
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aliqua exprefla tarbatorum , & fimiliter .conflar ; quod ipfi poffide<

rint, few poffideant praerogativam prius loguendi : & propterea

qonjbiejn‘tia:l 'q';ﬁrm » & gnotmam ipfius Eonjilu veftri producunt ,
quod contra eosdem Milites exponentes in 'univerfali fententia .proferri
non poteft ; quia nunquam conquefti funt Actores , quod omnes ipfi
conventi turbaverunt , mec contra certas perjonas, cum ipfae certae

+ perfonae non fint [pecificatae, nec conftat per proceffum de non par-

ticularibus perfonis turbantibus , mec de aliqua earum : unde humili-
ter, & devote praedidli fupplicant , quod eis vefira Majeflas in ju~
flisia non deficiat , quae nunquam alicui in juflitia deficere con-
Juevit == Tenor diftae decretationis Regiae = Mandamus Regen-
ti Curiam Vicariae , & Judicibus , ut , auentis praediftis, & aliis ,
quae utraque pars propofuerunt , faciar expedire Juflitiae comple~
mentum ; poft cujus quidem petitionis praefentationem die 3. ; 26,
praedicti menfis Augufti ibidem relationem facimus lucidam , & ferio-
fam de toto procefu caufae praedictae vobis Nobilibus Domino Nico=
lao de Santo Fraimundo , & Domino Bernegario de Jumedio, &
incepto ¢ Regia Curia, & renunciaverunt, qui jurant ad Sanfla Dei
Evangelia corporaliter tacta juxta Sacram Regni conflitutionem , teno-
rem , fecundum eorum puram conjfcientiam, confulere., & dicere verita-
tem de eis ¢o quod eis videretur fore agendum fuper caufa praedicia,
habito prius maturo , ac cum aliis Jurifperitis fuper his confilio dili-
genti, contulerynt , & decreverunt fententiam ferendam fore pro praedictis
Militibus Platearum Capuanae , & Nidi, nec non Platearum Fonta-
nulae, & domus movae , Sancti Januaxii ad Jaconiam , Sancti Ar-
changeli, & Arcus , feu dictis Syndicis , & Procuratoribus eorum.in
caufa pracedicta ;3 & commiferunt nobis Milites, & Barones praedicti,
quod nomine , & pro parte eoxum praedictam ferre deberemus fententiam
in caufa eadem , vices eorum in his nobis totaliter committentes > un-
de nos, qui fupra, Joannes &c, Judices de Confilio noftro , nec non prac<
dictorum Nobilium Militum , & Baronum petitionibus mobis factis ,
quia praedictus  Notarius Francifcus Marrafanus de Neapoli, & Notas
vius Bonacurfus fornalius de Populo Procuratores fubflitutos per prae-
dictos Dominum Leonardum Ruffum, & Domimum Landulfum Carac-
ciolum Syndicos dictarum Platearum Capuanae, & Nidi , ne¢ non Platea-
rum Fontanulae , & Domus novae , Sancti Januarii ad Jaconiam ,